MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURAGAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: SETEMBRO/2012 A AGOSTO/2013

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARGO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas - Pessoal
ativo

295.983,68

300.750,00

29592451

617.229,62

336.669,11

368.789,99

380.409,74

389.344,09

414.020,18

614.113,85

501.081,16

496.298,64

5.010.614,57

Contratagdo Temporaria

Terceirizagao de Mao-de-Obra
(art.18, par.1®da L.R.F.)

Remuneragao de Agentes Politicos

78.115,42

77.007,57

78.115,42

77.007,59

113.012,13

116.889,54

115.781,71

115.781,71

114.119,96

115.781,71

152.894,29

124.265,25

1.278.772,30

Encargos Sociais

83.944,78

88.493,62

88.776,47

135.337,74

95.114,47

113.625,59

118.483,85

120.805,80

124.589,39

139.551,90

147.823,32

143.190,94

1.399.737,87

Inativos e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios

33.977,64

34.089,60

34.102,04

34.102,04

33.853,24

33.853,34

33.853,24

33.853,14

33.853,24

33.853,24

4453391

35.989,36

419.914,03

Qutros Beneficios Assistenciais

Outras Despesas e Obrigagdes
Variaveis

2.601,01

2.607,91

257423

4.857,69

7.425,09

8.289,59

8.341,98

5.954,52

107.833,47

|Despesas de Exerc.Anteriores

|Sentengas Judiciais

|indenizagGes e Restituigbes
Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

640.583,55

656.818,13

DEDUGOES

Indenizagdo por demissdes

Incentivo & demiss&o voluntaria

Decorrentes de Decisao Judicial e
Exercicios Anteriores

Despesa com Inativos e Pensionistas
custeadas com Recursos Vinculados

SUBTOTAL (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-1)

494.622,53

502.948,70

499.492,67

870.915,42

583.506,64

640.583,55

656.818,13

668.126,72

692.537,29

913.323,36

864.098,37

829.898,86

8.216.872,24
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